Gemeinde Missen
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Missen

Gemeinde Missen, 01.12.2009

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Missen am Mittwoch, den 16.12.2009 um 19:00
Uhr im Landgasthof Lichau, Dorfstraf3e 15 in 21516 Mussen

Tagesordnung

Offentliche Sitzung:

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)

8)

Er6ffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Niederschrift vom 26.10.2009

Bericht des Blrgermeisters

Bericht der Ausschiisse

Einwohnerfragestunde

Satzung Uber die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde
Mussen

Haushaltssatzung und -plan 2010

Verschiedenes

Nicht o6ffentliche Sitzung:

9)

Grundstiicksangelegenheiten

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

Mit freundlichen Gruf3en fur die Richtigkeit

gez. Uwe Riewesell

Lars Frank



